

FS Anlæg og Kloak Holding ApS
Torstedvej 94, 6980 Tim

CVR-nr. 41 74 43 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022

Frederik Halkjær Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FS Anlæg og Kloak Holding ApS Torstedvej 94 6980 Tim
	CVR-nr.: 41 74 43 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Halkjær Olsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Dattervirksomhed	FS Anlæg og Kloak ApS, Torstedvej 94 6980 Tim

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i tilknyttede virksomheder samt dermed forbunden aktivitet og udlejning af erhvervsjendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.464 mod -4.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.384.818 mod 279.145 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	10.464	-4.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.681	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.409.089	282.265
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.330	0
Resultat før skat	1.379.542	278.265
Skat af årets resultat	5.276	880
Årets resultat	1.384.818	279.145
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.109.089	282.265
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	161.329	0
Disponeret fra overført resultat	0	-116.120
Disponeret i alt	1.384.818	279.145

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	376.369	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>376.369</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.936.787	1.827.698
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.936.787</u>	<u>1.827.698</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.313.156</u>	<u>1.827.698</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.764	0
Udskudte skatteaktiver	2.020	0
Tilgodehavende selskabsskat	55.256	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	54.014
Tilgodehavender i alt	<u>66.040</u>	<u>54.014</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>66.040</u>	<u>54.014</u>
Aktiver i alt	<u>3.379.196</u>	<u>1.881.712</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.391.354	282.265
Overført resultat		1.550.642	1.389.313
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital i alt		<u>3.096.396</u>	<u>1.824.578</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		191.506	0
Selskabsskat		0	53.134
Anden gæld		91.294	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>282.800</u>	<u>57.134</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>282.800</u>	<u>57.134</u>
Passiver i alt		<u>3.379.196</u>	<u>1.881.712</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	282.265	-116.120	113.000	279.145
Overført fra overkurs ved emission	0	0	1.505.433	0	1.505.433
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	282.265	1.389.313	113.000	1.824.578
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.109.089	161.329	114.400	1.384.818
	40.000	1.391.354	1.550.642	114.400	3.096.396

Noter

	2021	2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	12.330	0	
	12.330	0	
2. Materielle anlægsaktiver			
		Grunde og bygninger	
Tilgang		384.050	
Kostpris 31. december 2021		384.050	
Årets afskrivninger		7.681	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		7.681	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		376.369	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	1.545.433	1.545.433	
Kostpris 31. december 2021	1.545.433	1.545.433	
Opskrivninger 1. januar 2021	282.265	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.409.089	282.265	
Udbytte	-300.000	0	
Opskrivninger 31. december 2021	1.391.354	282.265	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.936.787	1.827.698	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FS Anlæg og Kloak ApS, Torstedvej 94 6980 Tim	100 %	2.936.787	1.409.089
		2.936.787	1.409.089

Noter

4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i selskabets grunde og bygninger i alt nom. 360 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør pr. statusdagen 376 t.kt.

5. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede skatteforpligtelse fremgår af balancen.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 423 t.kr.